- Câmara de vereadores 

10 Hora R$ 160,54      R$ 1.605,40 

61 Hora técnica para atendimento remoto (na sede da contratada) 
- Câmara de Vereadores 

50 mês R$ 105,18      R$ 5.259,00 

Total Geral: R$ 44.616,63 

Perfazendo um valor global de R$44.616,63 (quarenta e quatro mil seiscentos e dezesseis reais e sessenta 

e três centavos). As partes renunciam qualquer ação judicial de cobrança de ressarcimento ou indenização 

advinda da alteração do critério de reajuste. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO GESTOR DO CONTRATO 

A gestão e fiscalização da contratação serão exercidas pela Servidora Daiana Weber, que determinará o